[image: ГЕРБ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2021 							       				№ 909
п. Мартюш

О проведении схода граждан в поселке Колчедан Каменского района Свердловской области

В целях выдвижения кандидатур в состав конкурсной комиссии при проведении конкурса на замещение должности руководителя территориального органа Администрации Каменского городского округа – Колчеданская сельская администрация от с. Колчедан Каменского района Свердловской области, руководствуясь ст. 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», Решением Думы Каменского городского округа от 16.04.2015 № 324 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Каменский городской округ» (в ред. от 21.02.2019), Решением Думы Каменского городского округа от 23.05.2019 № 366 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения схода граждан в муниципальном образовании «Каменский городской округ» (в ред. от 18.02.2021), Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 17.06.2021г. в 17.00 часов сход граждан по вопросу выдвижения кандидатур в состав конкурсной комиссии при проведении конкурса на замещение должности руководителя территориального органа Администрации Каменского городского округа – Колчеданская сельская администрация от п. Колчедан.
2. Определить место проведения схода: Свердловская область, Каменский район, с. Колчедан, ул. Беляева, 12а.
3. Утвердить повестку схода (прилагается).
4. Определить уполномоченное лицо, ответственное за организацию и проведение схода – и.о. главы территориального органа Администрации
Каменского городского округа - Колчеданской сельской администрации Карасову Ксению Александровну.
	5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике.

2

Глава городского округа 					                  С.А. Белоусов
Утверждена
Постановлением Главы Каменского городского округа
от 08.06.2021 № 909
«О проведении схода граждан в поселке Колчедан Каменского района Свердловской области»

Повестка схода граждан в поселке Колчедан Каменского района
Свердловской области

	1.
	17.00-17.20
	Регистрация участников схода.

	2.
	17.20-17.30
	Избрание сходом председательствующего и секретаря схода. Избрание счетной комиссии.

	3.
	17.30-17.50
	Выдвижение кандидатуры в состав конкурсной комиссии при проведении конкурса на замещение должности руководителя территориального органа Администрации Каменского городского округа – Колчеданская сельская администрация.

	4.
	17.50-18.30
	Голосование.

	5.
	С 18.30
	Подсчет голосов и подведение итогов голосования на сходе.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg